
                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                  

COMUNE DI SCICLI
(Provincia  di  Ragusa)

denominata 
Libero Consorzio Comunale

Settore Tecnico
                 REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL CAPO SETTORE TECNICO

N°    318                                                                                                             del 12/11/2014

OGGETTO : Rettifica impegno spesa determina n° 227 del 02/09/2014.
 

IL CAPO SETTORE
    Premesso:
-che con determina n° 227 del 02/09/2014 è stata disposta  la rettifica della determina n°4 del 07/03/2014 
avente per  oggetto la  restituzione della somma di  €.  1000,00 al  Sig.  Patanè Mariano nato a Scicli  il 
28/01/1960 e residente a Kir Zhibek ( Kazakistan), quale titolare  dell’autorizzazione edilizia n° DIA n° 
938 del 18/04/2013 e relativo bollettino di versamento del 12/09/2013 n° 0023 di €. 1.000,00;
-che con la medesima determina è stato indicato di prelevare la somma da restituire  pari ad  €  1.000,00 dal 
Servizio  4-00-00-04/10  residuo  2013  del  redigendo  bilancio  2014  ove  risulta  disponibile  a  seguito 
dell'impegno n. 833/2013;
-Considerato  che si rende necessario rettificare tale impegno e  procedere alla correzione  così come 
proposto dall’Ufficio Ragioneria con nota prot. U.R. 1867 del 08/10/2014;
Imputare l'importo di €. 1.000,00 all'intervento 4.00.00.04/10 residuo 2013 del  Bilancio 2014 ove risulta 
disponibile a seguito dell'impegno n. 833/2013;
-Ritenuto dover provvedere in merito;
-Visto l’art.28 del D.L.vo 25/02/1995 n° 77;
- Visto l’art.184 del D.L. 267 del 18/08/2000;
- Visto l’art.18 dello statuto comunale;

DETERMINA
     per la causale in premessa:

1) Di rettificare  il punto 2 del dispositivo della determina n°227 del 02/09/2014, come proposto 
dall'Ufficio Ragioneria con nota Prot. n. 1867 del 08/10/2014;

2) Imputare   la somma  di €. 1.000,00 dal Servizio  4-00-00-04/10 residuo 2013 del Bilancio 2014, 
ove risulta disponibile a seguito dell'impegno n. 833/2013;

3) Liquidare e pagare la somma di €. 1.000.00 quale rimborso  deposito cauzionale  al Sig. Patanè 
Mariano nato a Scicli il 28/01/1960 e residente a Kir Zhibek ( Kazakistan), quale titolare  
dell’autorizzazione edilizia n° DIA n° 938 del 18/04/2013 e relativo bollettino del 12/09/2013 n° 
0023 di €. 1.000,00 versato  per il rilascio dell'autorizzazione sopracitata;

4) Di trasmettere la presente determinazione in  originale al servizio  finanziario per i successivi  
adempimenti di competenza, ed in copia  al Sindaco.

La Responsabile dell'Ufficio Amministrativo
F.to  ( Sig.ra Trovato Carmela )

                                          Il Capo Settore Tecnico 
F.to       Ing. Guglielmo Spanò

\\svr\Users\Urbanistica\Aggiornament.SITO Comunale\NOVEMBRE 2014\Det.n.318-204 Determina 227-14 
Rettifica.doc



Allegato alla determina dirigenziale n° _______       del ___________ 

SERVIZIO FINANZIARIO

Impegno n° ______________

Liquidazione n°___________

Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

Il Responsabile del servizio finanziario

\\svr\Users\Urbanistica\Aggiornament.SITO Comunale\NOVEMBRE 2014\Det.n.318-204 Determina 227-14 
Rettifica.doc


